
Uchwała Nr III//W/498/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie programu gospodarki odpadami w mieście Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 
123, poz. 775) w związku z art. 3 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622)

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Rada Miasta wyrażając zaniepokojenie z powodu występującego znacznego opóźnienia w 
opracowaniu i wprowadzeniu w życie kompleksowego programu gospodarki odpadami w 
mieście zobowiązuje Zarząd Miasta do jego przedstawienia do 31.03.1998 r.

����

��������

����

�����iązuje się Zarząd Miasta do przedstawienia w terminie do 31.12.1997 r. sposobu 
rozwiązania problemu braku wysypiska dla Miasta Szczecina – docelowego i doraźnego oraz 
realizacji dezyderatów stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

����

��������

����



����	
	���
��wały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

����	�����
������


